[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование
Администрация Черчетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “20” декабря   2021г.                                                                                                № 55
Об утверждении заключения  о   результатах    публичных
слушаний, проведенных  20  декабря 2021года   по  вопросу обсуждения
проекта  решения Думы Черчетского  муниципального образования
 "О проекте  бюджете Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»"

	Рассмотрев  проект заключения о результатах  публичных слушаний, проведенных 20 декабря 2021 года   по  вопросу обсуждения проекта решения Думы Черчетского муниципального образования " О бюджете Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»", руководствуясь  ст.  28 Федерального Закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", статьями 16,46 Устава Черчетского муниципального образования,  Порядком   организации и проведения публичных слушаний на территории  Черчетского муниципального образования, утвержденным решением Думы Черчетского муниципального образования, администрация Черчетского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемое  заключение  о результатах публичных слушаний,
проведенных 20 декабря 2021 года по  вопросу обсуждения проекта решения Думы Черчетского муниципального образования " О бюджете Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023и 2024 годов»".
	2.  Обеспечить опубликование настоящего  постановления в Бюллетене нормативных  правовых актов Черчетского муниципального образования "Официальные вести»  и размещение на официальном сайте администрации Черчетского муниципального образования.

Глава Черчетского муниципального образования                                                  С.Н.Чичёв

 Утверждено
постановлением администрации  Черчетского муниципального образования
№ 55 от 20 декабря 2021 г.

	ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Публичные слушания назначены постановлением Главы Черчетского муниципального образования от 15.11.2021 года № 47
Тема публичных слушаний:
«О проекте Бюджета Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов »
Инициаторы публичных слушаний:
Черчетское  муниципальное образование
Дата проведения: 20.12.2021г. с. Черчет 10-00
	№ п/п
	Вопросы вынесенные на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов, дата их внесения
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечания

	1.
	«О проекте бюджета Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
	Признать публичные слушания состоявшимися
	Секретарем собрания: Чичёв С.Н. Поддержано
большинством
голосов
участников
публичных
слушаний.

	2.
	 «О проекте бюджета Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
	Рекомендовать главе Черчетского муниципального образования направить в Думу Черчетского муниципального образования для принятия в проект решения «О бюджете Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Председателем собрания, Главой Черчетского муниципального образования
Чичёвым С.Н.
Поддержано
большинством
голосов
участников
публичных
слушаний.

Протокол публичных слушаний по проекту бюджета Черчетского муниципального образования на 2022 год и плановый период 2023 и 2024  годов разместить на официальном сайте поселения.
Председатель собрания                                                       С.Н. Чичёв
Секретарь собрания                                                           Р.И. Огородникова